
Protokół z sektora "A"
MEMORIAŁ JARKA WIŚNIEWSKIEGO 

zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegrane w dniu 06.10.2024 na łowisku w m. Lasomin

1 ROKICKI Jakub I 6 30 690 1,0 1

2 NIEMIEC Adam I 5 16 190 2,0 2

3 ASTAPKO Damian I 8 9 705 3,0 3

4 ROSŁON Stanisław I 10 6 665 4,0 4

5 MAGIERA Szymon I 9 3 795 5,0 5

6 PERKOWSKI Maciej I 7 3 650 6,0 6

7 SZCZYGLIŃSKI Krzysztof I 1 8,5 NK

8 MAGDZIARZ Nikodem I 2 8,5 NK

9 BORKOWSKI Zbigniew I 3 8,5 NK

10 ASTAPKO Zbigniew I 4 8,5 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zigniew Turek Grzegorz Kowalczyk
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
MEMORIAŁ JARKA WIŚNIEWSKIEGO 

zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegrane w dniu 06.10.2024 na łowisku w m. Lasomin

1 CUDAK Szymon I 18 34 865 1,0 1

2 ORŁOWSKI Norbert I 14 33 295 2,0 2

3 KRAKOWSKI Przemysław I 12 31 505 3,0 3

4 KOPER Andrzej I 19 29 000 4,0 4

5 CHMIEL Piotr I 13 26 550 5,0 5

6 KALINOWSKI Patryk I 16 21 110 6,0 6

7 SKIBSKI Zbigniew I 15 13 630 7,0 7

8 KRUK Włodzimierz I 11 9 190 8,0 8

9 ASTAPKO Łukasz I 20 6 790 9,0 9

10 SZMIT Paweł I 17 4 370 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zigniew Turek Grzegorz Kowalczyk
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "C"
MEMORIAŁ JARKA WIŚNIEWSKIEGO 

zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegrane w dniu 06.10.2024 na łowisku w m. Lasomin

1 KAMIŃSKI Andrzej I 25 20 790 1,0 1

2 TUREK Krzysztof I 26 19 100 2,0 2

3 RZEPCZYŃSKI Jakub I 27 10 830 3,0 3

4 KUR Dominik I 21 9 960 4,0 4

5 CHMIEL Paweł I 28 7 865 5,0 5

6 DUKLAS Paweł I 22 7,5 NK

7 ZAWADZKI Witold I 23 7,5 NK

8 KOTLIŃSKI Jarosław I 24 7,5 NK

9 ZNAJDOWSKI Wiesław I 29 7,5 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zigniew Turek Grzegorz Kowalczyk
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Protokół z zawodów

MEMORIAŁ JARKA WIŚNIEWSKIEGO 
zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA

rozegrane w dniu 06.10.2024 na łowisku w m. Lasomin

1 CUDAK Szymon I B 18 34 865 1,0 1

2 ROKICKI Jakub I A 6 30 690 1,0 2

3 KAMIŃSKI Andrzej I C 25 20 790 1,0 3

4 ORŁOWSKI Norbert I B 14 33 295 2,0 4

5 TUREK Krzysztof I C 26 19 100 2,0 5

6 NIEMIEC Adam I A 5 16 190 2,0 6

7 KRAKOWSKI Przemysław I B 12 31 505 3,0 7

8 RZEPCZYŃSKI Jakub I C 27 10 830 3,0 8

9 ASTAPKO Damian I A 8 9 705 3,0 9

10 KOPER Andrzej I B 19 29 000 4,0 10

11 KUR Dominik I C 21 9 960 4,0 11

12 ROSŁON Stanisław I A 10 6 665 4,0 12

13 CHMIEL Piotr I B 13 26 550 5,0 13

14 CHMIEL Paweł I C 28 7 865 5,0 14

15 MAGIERA Szymon I A 9 3 795 5,0 15

16 KALINOWSKI Patryk I B 16 21 110 6,0 16

17 PERKOWSKI Maciej I A 7 3 650 6,0 17

18 SKIBSKI Zbigniew I B 15 13 630 7,0 18

19 DUKLAS Paweł I C 22 7,5 NK

20 ZAWADZKI Witold I C 23 7,5 NK

21 KOTLIŃSKI Jarosław I C 24 7,5 NK

22 ZNAJDOWSKI Wiesław I C 29 7,5 NK

23 KRUK Włodzimierz I B 11 9 190 8,0 23

24 SZCZYGLIŃSKI Krzysztof I A 1 8,5 NK
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Protokół z zawodów

MEMORIAŁ JARKA WIŚNIEWSKIEGO 
zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA

rozegrane w dniu 06.10.2024 na łowisku w m. Lasomin
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25 MAGDZIARZ Nikodem I A 2 8,5 NK

26 BORKOWSKI Zbigniew I A 3 8,5 NK

27 ASTAPKO Zbigniew I A 4 8,5 NK

28 ASTAPKO Łukasz I B 20 6 790 9,0 28

29 SZMIT Paweł I B 17 4 370 10,0 29
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zigniew Turek Grzegorz Kowalczyk

Prawa autorskie Witold Laskowski


